
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ■/, -/ft, У №,̂ -/■//'
город Белореченск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по литературе в муниципальном образовании 

Белореченский район в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе­
дерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения все­
российской олимпиады школьников», приказом министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 сентября 2024 года 
№ 2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб­
ном году» приказа У О МО Белореченский район от 11 октября 2024 года № 
2033 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа всероссий­
ской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский 
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 23 октября 2024 года в 10.00, тестовая часть 45 минут му­
ниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее -  МЭ ВсОШ) 
по литературе с использованием информационно-коммуникационных техноло­
гий (олимпиады группы 2) на платформе «Цифриум» в МО Белореченский рай­
он в соответствии с организационно-методическими условиями проведения МЭ 
ВсОШ на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году и графи­
ком проведения процедур МЭ ВсОШ на территории Краснодарского края в 
2024-2025 учебном году + творческая часть-очно, 90 минут .

2. Утвердить Схему проведения МЭ ВсОШ по литературе в МО Белоре­
ченский район в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

3. Руководителям пунктов проведения МЭ ВсОШ МАОУ гимназия (Ша­
повалов А. Н.), МБОУ СОШ 1 (Плохой А. А.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева Т.
B.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т. Б.), МБОУ СОШ 4 (Сторожев В. Н.), МБОУ 
СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 (Петухо­
ва И. Н.), МБОУ СОШ 11 (Гончаров В. В.), МБОУ ООШ 12 (Мозгот В. В.), 
МБОУ ООШ 17 (Жукова Н. А.), МБОУ СОШ 18 (Дашко О. В.), МБОУ СОШ 21 
(Халилов М. Л.), МБОУ СОШ 23 (Недобугин А. Н.), МБОУ ООШ 25 (Лысак А.
C.), МБОУ СОШ 26 (Омаров М. Б.), МБОУ ООШ 28 (Калайджян А. А.), МАОУ 
СОШ 29 (Калачева А. Г.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С. А.), МАОУ СОШ 31 (Me-



лихов Н. Л.), МБОУ ООШ 36 (Вертягина С. Л.), МБОУ СОШ 68 (Письменная 
И. В.):

3.1. Обеспечить условия для проведения МЭ ВсОШ по литературе соглас­
но Требованиям к организации и проведению муниципального этапа всерос­
сийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024- 
2025 учебном году в дистанционном формате на платформе «Цифриум» (ссыл­
ка https://edu.olymponline.ru), в том числе, видеонаблюдение и наличие обще­
ственных наблюдателей.

3.2. Направить обучающихся на МЭ ВсОШ по литературе, согласно 
утвержденной схеме, к 9.30 в пункты проведения ШЭ ВсОШ по литературе 
(приложение 1).

3.3. Разработать индивидуальные образовательные маршруты для участни­
ков МЭ ВсОШ по литературе.

4. Руководителям всех ОО:
4.1. Предоставить возможность участия в МЭ ВсОШ по литературе побе­

дителям и призерам МЭ ВсОШ по литературе 2023-2024 учебного года.
5. Школьным координаторам МАОУ гимназия, МБОУ СОШ 1, МБОУ 

СОШ 2, МБОУ СОШ 3, МБОУ СОШ 4, МБОУ СОШ 5, МБОУ СОШ 8, МБОУ 
СОШ 9, МБОУ СОШ 11, МБОУ СОШ 12, МБОУ ООШ 17, МБОУ СОШ 18, 
МБОУ СОШ 21, МБОУ СОШ 23, МБОУ ООШ 25, МБОУ СОШ 26, МБОУ 
ООШ 28, МАОУ СОШ 29, МБОУ СОШ 30, МАОУ СОШ 31, МБОУ ООШ 36, 
МБОУ СОШ 68 пройти регистрацию, собрать согласия на обработку персо­
нальных данных родителей (законных представителей) участников, пригласить 
на платформу «Цифриум» участников МЭ ВсОШ по литературе и обеспечить 
их участие согласно инструкциям.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район

https://edu.olymponline.ru


Приложение 1 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ Д /// от

Схема проведения МЭ ВсОШ по литературе с использованием информационно-коммуникационных технологий
(олимпиады группы 2) на платформе «Цифриум» + творческая часть 

в МО Белореченский район в 2024-2025 учебном году
7-8 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

0 0

Пу
нк

т 
пр

ов
ед

ен
ия

1 Новикова Таисия Руслановна 7 7 МБОУ СОШ 12 МБОУ СОШ 12

2 Черкашин Илья Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 12 МБОУ СОШ 12

3 Симонова Сенежана Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 12 МБОУ СОШ 12

4 Сокольницкий Дмитрий Михайлович 7 7 МБОУ СОШ 12 МБОУ СОШ 12

5 Мартыченко Виктория Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 12 МБОУ СОШ 12

6 Барилов Тимур Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 12 МБОУ СОШ 12

7 Варчеко Кира Евгеньевна 7 7 МБОУ ООШ 17 МБОУ ООШ 17

8 Ушакова Полина Александровна 7 7 МБОУ ООШ 17 МБОУ ООШ 17

9 Попов Дмитрий Денисович 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

10 Ничволодов Илья Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

<D
О н
CQ

сЗ
й

к
к
я
(U
ча>иоо<с

Платформа

23 октября 
Тестовая 

часть
10.00-10.45

Творческая
часть

11.00-12.30

https://edu.olymponline
ли

https://edu.olymponline


11 Приверднян Сабрина Арсеновна 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

12 Мальгинова Екатерина Ивановна 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

13 Яровенко Петр Снргеевич 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

14 Яблочнюк Анастасия Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

15 Акобджанян Милана Нориковна 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

16 Агабалян Даяна Азатовна 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

17 Демьянцева Виктория Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

18 Манукян Евгения Лерниковна 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

19 Мартиросян Юрий Арменович 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

20 Омарова Сабина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

21 Ованесьян Родион Арсенович 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

22 Акопян Ангелина Оганесовна 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

23 Крупина Юрий Константинович 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

24 Бандикян Арианна Гагиковна 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

25 Евсеев Евгений Максимович 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

26 Г орнева Марьяна Дмитриевна 7 7 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

27 Тимашева Анжелика Анатольевна 7 7 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

28 Малышева Анастасия Сергеевна 7 7 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

29 Корякин Дмитрий Максимович 8 8 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

30 Веденяпина Екатерина Витальевна 8 8 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

31 Панферов Кирилл Евгеньевич 7 7 МБОУ ООШ 25 МБОУ ООШ 25

32 Аветисян Офелия Оганесовна 7 7 МАОУ СОШ 29 МАОУ СОШ 29

33 Антоносян Армине Левоновна 7 7 МАОУ СОШ 29 МАОУ СОШ 29

34 Рустамова Валида Руслановна 8 8 МАОУ СОШ 29 МАОУ СОШ 29

35 Шахова Сабрина Даниеровна 8 8 МАОУ СОШ 29 МАОУ СОШ 29



36 Троянская Милана Ярославовна 7 7 МБОУ СОШ 1 МБОУ СОШ 1

37 Мигунова Вероника Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 1 МБОУ СОШ 1

38 Куликова Варвара Семеновна 8 8 МБОУ СОШ 1 МБОУ СОШ 1

39 Прибытко София Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 1 МБОУ СОШ 1

40 Дейникин Святослав Иванович 8 8 МБОУ СОШ 1 МБОУ СОШ 1

41 Г ербутова Вероника Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

42 Зимакова Мария Антоновна 8 8 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

43 Гукасян Мария Липаритовна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

44 Макарова Юлия Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

45 Рабович Денис Александрович 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

46 Шпичко Даниил Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

47 Акопян Сузанна Арменовна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

48 Комбаров Никита Вячеславович 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

49 Курташиров Кирилл Артёмович 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

50 Нестеренко Ангелина Евгеньвна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

51 Пожидаева Полина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

52 Зинченко Дана Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

53 Кандалова Кира Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

54 Суяркина Алина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

55 Железнякова Елизавета Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

56 Кирсанова Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

57 Коптюк Кира Игорьевна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

58 Мурчич Альбина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

59 Сичинава Алина Зурабовна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

60 Александрова Валерия Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3



61 Дмитриченко Аделина Руслановна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

62 Ковальчук Артём Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

63 Смакотина Ольга Павловна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

64 Г аспарян Ангелина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

65 Капустина Мария Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

66 Ноноян Марина Мкртичевна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

67 Середа Анжелика Романовна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

68 Скорик Ярослав Павлович 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

69 Г орбанёв Артём Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

70 Г усева Мария Романовна 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

71 Саакян Эдгар Врежович 7 7 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

72 Елисеева Ксения Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

73 Пожидаева Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

74 Харатян София Рустамовна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

75 Винник Иван Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

76 Погиба Кирилл Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

77 Трофименко Варвара Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

78 Воронина Сладислава Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

79 Г еращенко Дмитрий Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

80 Ильина Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

81 Алиев Эльвин Самирович 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

82 Г арманов Иван Юьевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

83 Мельникова Виктория Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

84 Карауш Никита Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

85 Карогозян Полина Артуровна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3



86 Лапенко Вероника Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

87 Жал ьс кая Алина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

88 Опекунов Андрей Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

89 Панфёрова Анфиса Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

90 Наумова Дана Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

91 Оруджян Нелли Эдуардовна 8 8 МБОУ СОШ 3 МБОУ СОШ 3

92 Щербаков Алексей Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5

93 Самсонова Софья Александровна 8 8 МБОУ СОШ 5 МБОУ СОШ 5

94 Истомин Даниил Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

95 Скляренко Арина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

96 Корчагин Владимир Эдуардович 7 7 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

97 Войтович Мирра Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

98 Абашева Вероника Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

99 Красовская Ева Владиславовна 7 7 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

100 Дорохина Ульяна Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

101 Захарова Анна Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

102 Свириденко Николай Александрович 7 7 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

103 Бойко Ксения Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

104 Г апоненко Полина Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

105 Юрицына Екатерина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

106 Покотилов Тимур Александрович 8 8 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

107 Сюрина Кира Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

108 Романенко Екатерина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

109 Алексеева Милана Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

110 Узунян Каролина Геворговна 7 7 МБОУ СОШ 11 МБОУ СОШ 11



I l l Савченко Валерия Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 11 МБОУ СОШ 11

112 Бойко Надежда Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18

113 Яровая Викория Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18

114 Ибель Владислав Константинович 7 7 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18

115 Скороходова Екатерина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18

116 Свидченко Леон Денисович 7 7 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18

117 Стецко Евангелина Богдановна 8 8 МБОУ СОШ 18 МБОУ СОШ 18

118 Вольвич Злата Александровна 7 7 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

119 Назаренко Денис Константинович 7 7 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

120 Запара Никита Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

121 Кирьянов Максим Фёдорович 7 7 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

122 Моргунова Маргарита Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

123 Бирюкова София Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

124 Арутюнян Сергей Рудольфович 8 8 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

125 Кокошвили Жасмин Яшаевна 7 7 МБОУ СОШ 26 МБОУ СОШ 26

126 Бирюкова Александра Евгеньевна 7 7 МБОУ ООШ 28 МБОУ ООШ 28

127 Пятакова Ксения Юрьевна 7 7 МБОУ ООШ 28 МБОУ ООШ 28

128 Ханжиева Алена Руслановна 7 7 МБОУ ООШ 28 МБОУ ООШ 28

129 Фролова Виктория Викторовна 7 7 МБОУ ООШ 28 МБОУ ООШ 28

130 Петросян Светлана Гайковна 8 8 МБОУ ООШ 28 МБОУ ООШ 28

131 Шабалин Илья Павлович 8 8 МБОУ ООШ 28 МБОУ ООШ 28

132 Карпова Елизавета Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

133 Коджамонян София Александровна 7 7 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

134 Харченко Дарина Физули-Кызы 7 7 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

135 Бузжян Карен Каренович 7 7 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30



136 Карканов Ярослав Александрович 7 7 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

137 Харатян Ангелина Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

138 Мурсалова Индира Афраиловна 8 8 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

139 Пенькова Софья Константиновна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

140 Журавлев Александр Романович 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

141 Шушанов Элизбар Эдуардович 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

142 Калиниченко Виктория Викторовна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

143 Г ордиенко Филипп 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

144 Корниенко Екатерина Александровна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

145 Г ордиенко Кристина Вениаминовна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

146 Резепина Нелли Дмитриевна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

147 Равнушкина Варвара Деннисовна 8 8 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

148 Абумислимова Самира Адисеевна 7 7 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

149 Абумислимова Альбина Мурадовна 7 7 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

150 Шерстова Ангелина Михайловна 7 7 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

151 Попов Валерий Олегович 7 7 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

152 Дубровкий Никита Васильевич 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

153 Шишкина Ангелина Дмитриевна 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

154 Попов Максим Алексеевич 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

155 Торопов Евгений Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

156 Садчиков Максим Юрьевич 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

157 Псюрников Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

158 Проскуров Дмитрий Владимирович 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

159 Перевалова Ангелина Анатольевна 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36

160 Желуницына Милана Денисовна 8 8 МБОУ ООШ 36 МБОУ ООШ 36



161 Мурахина Дарьяна Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

162 Чудинов Максим Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

163 Поповцева Анна Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

164 Орлова Варвара Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

165 Павленко Евгений Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

166 Мельниченко Артём Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

167 Губанова Виктория Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

168 Джабирова Даяна Т агоимурадовна 7 7 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

169 Табунец Анна Антоновна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

170 Проценко Павел Русланович 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

171 Г азарян Светлана Арсеновна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

172 Ведечкина Снежана Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

173 Князев Николай Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

174 Ефимова Софья Антоновна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

175 Васпанова Дарья Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

176 Горохова Вероника Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 68 МБОУ СОШ 68

177 Чирва Ксения Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

178 Снисаренко Юлия Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

179 Пивнёва Полина Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

180 Соломатин Денис Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

181 Бадалова Самира Искандаровна 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

182 Вошев Артём Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

183 Маликова Айза Нурридиновна 7 7 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

184 Аноева Полина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

185 Демидова Полина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21



186 Спесивцева Венера Г ригорьевна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

187 Шапкина Василиса Григорьевна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

188 Мурадова Сабрина 0 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

189 Асланова Сибель Исломовна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

190 Куракова Виктория Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

191 Кислицына Эльвира Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

192 Касьянов Руслан Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

193 Жолудев Андрей Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

194 Мовлудова Бахар Усмановна 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

195 Каменский Даниил Романович 8 8 МБОУ СОШ 21 МБОУ СОШ 21

Ведущий специалист МКУ ЦРО


